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بازگشت بیش از ۱۵ هزار نفر 
از حجاج به صورت هوایی

تثبیت پیروزی ایران

جنگ ۱۲ روزه و کسانی که رسوا شدند
2

از  ایــران پس  جمهوری اســامی 
تجــاوز صدام و آغــاز جنگ تحمیلی 
بار دیگر در ســیزدهم ژوئن درگیری 
جنگ تحمیلی دیگری شد که صرف 
نظر از ابزارهای جنگــی و تکنیک ها 
شباهت های زیادی به جنگ تحمیلی 

نخست با ایران دارد.
در جنــگ تحمیلــی عــراق صدام 
دیکتاتور وقت این کشور در این تفکر 
بود که ایران پس از انقاب اسامی با 
از دســت دادن نیروهای زبده ارتشی 
خود تضعیف شــده و می تواند با آغاز 

جنگ بخشــی از خاک ایــران را جدا 
و تجزیــه کند و تا مدت ها در ســایه 
پیروزی یک شبه خود بر قدرت بماند.

نیز  صهیونیســتی  حاکــم  رژیــم 
چنین تصــوری را در ابتــدای امر و 
شــروع جنگ  بــا ایران داشــت. این 
رژیــم با ایــن تفکر که مــی تواند با 
ترور و شــهادت فرماندهان نظامی و 
دانشمندانمان میهنمان  را به مرحله 
فلج در  پاســخگویی برساند و سپس 
با عوامل وابســته خــود زمینه های 
تغییر در داخل کشــور را به اجرا در 

آورد و موطنمان را به تجزیه بکشاند، 
مبادرت به تجاوز  به ایران کرد.

اما زهی خیال باطــل، همان گونه 
که در جنگ تحمیلی نخست  جوانان 
بســیجی و مردم به تقابل با عمله ها 
و پادوهــای صــدام پرداختند مردم 
گرانمایــه ایران زمین نیــز در تقابل 
با عمله های زمینی موســاد قد علم  

کردند و آنها را زمینگیر کردند.
فرامــوش نکنیــم راهبــرد رژیــم 
صهیونی در همه کشــورهای منطقه 
خاورمیانه تجزیه این کشور هاست و 

آنها به دنبال تجزیه عربستان، سوریه، 
عراق و حتی ترکیه حداقل هر کدام از 

آنها به سه کشور مجزا هستند.
این راهبرد و استراتژی آنها همچنان 
در منطقه خاورمیانه با پشتیبانی غرب 
ادامه خواهد داشــت و شاید از یادتان 
نرفته باشــد که رژیم صهیونی اولین 
موجودیتی بود که استقال کردستان 
عراق را به رسمیت شناخت. به همین 
دلیل است که بسیاری از  کشورهای 

منطقه این تجاوز را محکوم کردند.

درس ها و نتیجه ها

شباهت های دو جنگ تحمیلی

ادامه در صفحه 3

حذف ۲۹ مدرسه سنگی و فرسوده در کلات

گزارش

گزارش

طراح لباس »تاســیان« به 
ارسال، توزیع و  اتهام »تولید، 
انتشار آثار مستهجن و مبتذل 
به وسیله سیستم های رایانه ای 
و مخابراتی« به پرداخت پنجاه 
میلیــون ریال جــزای نقدی 
جایگزینِ نود و یک روز حبس 

تعزیری محکوم شد. به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرآناین؛ الهام معین، طراح لباس سریال »تاسیان« 

به واسطه فعالیت های اخیر خود...

ســهام  بازار  کارشناســان 
معتقدند یکی از اقداماتی که 
بازگشت  برای  دولت می تواند 
رونق به بــورس تهران پس از 
جنگ اخیر با اســرائیل انجام 
دهد، کاهش نــرخ بهره و در 
پیش گرفتن سیاست انبساطی 
است. به گزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقل از اقتصاد۲۴؛ دو روز از بازگشــایی مجدد 
بورس در پی تعطیلی به دلیل جنگ ایران و اسرائیل گذشته 

و بار دیگر این بازار در ورطه ناامیدی ...

بررسی حکم صادر شده برای طراح لباس سریال »تاسیان« 
در گفت وگو با یک حقوقدان

طراحی لباس های دوره پهلوی جرم 
است؟

دولت برای رونق معاملات بورس در میانه جنگ چه 
کار هایی باید انجام دهد؟

بورس روز های سختی را در پیش دارد
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گزارش

پایان چشم انتظاری داوطلبان کنکور را اعلام کنید؛

ابهام برگزاری آزمون سراسری
زمان برگزاری کنکور به دلیل 
حمله نظامی اســرائیل به ایران 
باتوجه  افتاد، حــالا  به تعویــق 
بــه آتش بس ایجاد شــده همه 
منتظرند زمــان برگزاری آزمون 
سراسری اعام شود، در این میان 
کارشــناس ها معتقدند در کنار 

عدم عجله برای برگزاری کنکور نباید داوطلبان را هم چشــم 
انتظار گذاشــت. به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ مرحله دوم 
کنکور ۱۴۰۴ با حمله اسرائیل به ایران به تعویق افتاد، کنکوری 
که بعد از کلی اما و اگر درباره تاثیر معدل قرار بود پنجم و ششم 
تیر برگزار شود تصمیم گیری درباره زمان برگزاری آن به اواسط 

7همین ماه موکول شد...

با سلام خد مت امام عصر)عج(
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سیدمجتبی سیداسماعیلی

۱۲ روز نبرد قهرمانانه مردم ایران با اسرائیل 
و آمریکا در روزهایی که دشمنان این مرز و 
بوم به خیال خام خود می خواستند جمهوری 
اسامی ایران را به زانو درآورند، ملت ایران با 
صابت، آگاهی و همراهی با نیروهای مسلح 
کشور، بار دیگر نشان داد که این سرزمین نه 
تنها شکست ناپذیر است، بلکه قدرتی استوار 

در معادلات منطقه ای و جهانی است. 
دوازده روز نبرد ایران با رژیم صهیونیستی 
و حامی دیرینه اش، آمریکا، نقطه عطفی در 
تاریخ معاصر بــود؛ روزهایی که برگ تازه ای 
در مقاومــت، اقتدار و اثبات اســتقال ملت 

ایران رقم خورد. 
فرو ریختن هیمنه پوشالی آمریکا و 

اسرائیل 
با آغاز درگیری مســتقیم میــان ایران و 
رژیــم صهیونیســتی، آن چه بیــش از همه 
در چشــم جهانیان آشکار شــد، فرو ریختن 
هیمنه نظامــی و روانی آمریکا و اســرائیل 
بود. سامانه های گنبد آهنین که در تبلیغات 
غربی به عنوان نفوذناپذیر معرفی می شدند، 
در برابر موج موشکی و پهپادی ایران ناتوان 

و فلج شدند. 
ورود آمریکا به جنگ هم صرفا برای نجات 
اسرائیل از مخمصه ای بود که در آن گرفتار 

آمده بود. 
پایان دوران تهدید و ارعاب 

سال ها تبلیغات رســانه ای و جنگ روانی 
بــرای ترســاندن ملــت ایــران از »حمله 
قریب الوقوع اســرائیل یا آمریکا« با این نبرد 

قهرمانانه ســوخت و به خاکســتر بدل شد. 
ایران نه تنها واکنش نشان داد، بلکه با دقت، 
انســجام و اراده، نشــان داد که می تواند در 
صورت لزوم به طور مســتقیم با هر دشمنی، 

در هر نقطه ای مقابله کند. 
اکنون دیگر سایه تهدید نظامی، به ابزاری 

بی اثر و نخ نما بدل شده است. 
رسوایی کامل اپوزیسیون مزدور در 

این نبرد 
اپوزیسیون خارج نشــین و وطن فروش، از 
جملــه فرقه تروریســتی مجاهدین، بیش از 
هر زمان دیگــر عریان و بی پشــتوانه ظاهر 
شــدند. اینان که سال هاست با دریافت پول 
و حمایت دشــمنان ملت ایــران، خود را به 
عنوان »آلترناتیو« معرفی می کنند، در بزنگاه 
جنــگ نه تنها ناتــوان از انجام کوچک ترین 
اقدامی بودنــد، بلکه در فضای عمومی ایران 
هیچ گونه حمایتی نداشــتند. ملت ایران، با 
هوشــیاری تمام، صف خــود را از آنان جدا 
کرده و به وضوح نشــان داد که خائنان جایی 

در دل این مردم ندارند. 
اثبات پیوند مستقیم با اسرائیل 

ایــن جنگ همچنیــن پــرده از واقعیتی 
برداشت که ســال ها گفته می شد اما اکنون 
به وضــوح اثبــات شــد: فرقــه مجاهدین و 
ســایر گروه های ضدانقــاب، همگی بدون 
اســتثنا، مزدوران اطاعاتی و رسانه ای رژیم 
صهیونیســتی هســتند. در طول دوازده روز 
نبرد، آنان دقیقاً همســو با ماشــین جنگ 
روانی اســرائیل، به عملیات رسانه ای و القای 
ناامیدی در شــبکه های اجتماعی مشــغول 

بودند. 
پس از شکست نظامی اســرائیل نیز، این 

عناصر مزدور تاش کردنــد تا این پیروزی 
آشکار را با قلب واقعیت، شکست جلوه دهند 
و روایت دشــمن را تکرار کننــد. اما مردم 
ایران با بصیرت خود، این نقشه را نیز خنثی 

کردند. 

پایان کارِ »برگ افشاگری اتمی« 
افشــاگری های  ادعــای مجاهدین درباره 
هســته ای ایران نیز با واقعیــات میدان نبرد 
بی اعتبار شــد. آن ها که ســال ها اطاعات 
و ساخته وپرداخته سرویس های  دست چندم 

بیگانه را به عنوان »افشاگری« ارائه می دادند، 
با سکوت تحقیرآمیزشان در این دوازده روز، 

آخرین برگ دروغ خود را نیز سوزاندند. 
اثبات بی پایگاهی ضدانقلاب 

مردم ایران، در حالی که زیر فشار تبلیغات 
رســانه های معاند قرار داشــتند، با وحدتی 
مثال زدنی در برابر حمات دشمن ایستادند. 
هیچ گونــه همراهی اجتماعی بــا گروه های 
ضدانقاب شکل نگرفت؛ نه فراخوان ها اثری 

داشت، نه تحلیل های مسموم. 
ایــن روزهــا ثابت کــرد که اپوزیســیون 
خارج نشین صرفاً در اتاق های فکر شبکه های 
فارسی زبان ساکن اســت و در میدان واقعی 
ایران، هیچ جایگاهی نــدارد. تثبیت قدرت 
منطقــه ای ایــران دوازده روز مقاومت، فقط 
یــک واکنش دفاعی نبــود؛ پیامی صریح به 
تمامی معادله سازان منطقه بود که ایران، نه 
تنها بازیگر اصلی منطقه اســت، بلکه توانایی 

تحمیل قواعد جدید بازی را نیز دارد. 
کشــورهای منطقه از این پس نمی توانند 
بدون در نظر گرفتــن نقش ایران تصمیمی 
بگیرند؛ چرا که معادله امنیتی منطقه به نفع 

ایران بازتعریف شده است. 
آغاز یک فصل تازه 

اکنون که ایــران از این آزمون تاریخی 
در  نو  فصلــی  آمــده،  بیــرون  ســربلند 
بین المللــی آغاز  سیاســت منطقــه ای و 
شده اســت. از انفعال به ابتکار، از تهدید 
نادیده  را  ایران  نمی توان  دیگر  تثبیت.  به 
گرفت، نمی توان بــا ایران به زبان تهدید 
ســخن گفت. مسیر پیش رو، مسیر اقتدار، 
دیپلماســی عزتمنــد و حضــور فعال در 

است. منطقه ای  تحولات 

تثبیت پیروزی ایران

جنگ ۱۲ روزه و کسانی که رسوا شدند

دوازده روز نبرد ایران با رژیم صهیونیستی و حامی دیرینه اش، 
آمریکا، نقطه عطفی در تاریخ معاصر بود؛ روزهایی که برگ تازه ای 

در مقاومت، اقتدار و اثبات استقلال ملت ایران رقم خورد
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شباهت های دو جنگ تحمیلی
حسن اوجی

جمهوری اسامی ایران پس از تجاوز صدام 
و آغاز جنگ تحمیلی بار دیگر در ســیزدهم 
ژوئن درگیری جنگ تحمیلی دیگری شد که 
صــرف نظر از ابزارهــای جنگی و تکنیک ها 
شــباهت های زیــادی به جنــگ تحمیلی 

نخست با ایران دارد.
در جنگ تحمیلی عراق صــدام دیکتاتور 
وقت این کشــور در این تفکــر بود که ایران 
پــس از انقاب اســامی با از دســت دادن 
نیروهای زبده ارتشــی خود تضعیف شده و 
می تواند با آغاز جنگ بخشــی از خاک ایران 
را جــدا و تجزیه کند و تا مدت ها در ســایه 

پیروزی یک شبه خود بر قدرت بماند.
رژیم حاکم صهیونیستی نیز چنین تصوری 
را در ابتدای امر و شروع جنگ  با ایران داشت. 
ایــن رژیم با این تفکر که می تواند با ترور و 
شــهادت فرماندهان نظامی و دانشمندانمان 
میهنمان  را به مرحله فلج در  پاســخگویی 
برساند و سپس با عوامل وابسته خود زمینه 
های تغییر در داخل کشور را به اجرا در آورد 
و موطنمان را به تجزیه بکشــاند، مبادرت به 

تجاوز  به ایران کرد.
امــا زهی خیال باطل، همــان گونه که در 
جنگ تحمیلی نخســت  جوانان بســیجی و 
مردم به تقابل بــا عمله ها و پادوهای صدام 
پرداختنــد مردم گرانمایه ایران زمین نیز در 
تقابــل با عمله های زمینی موســاد قد علم  

کردند و آنها را زمینگیر کردند.
فراموش نکنیم راهبــرد رژیم صهیونی در 
همه کشــورهای منطقــه خاورمیانه تجزیه 
این کشــور هاســت و آنها به دنبال تجزیه 
عربستان، سوریه، عراق و حتی ترکیه حداقل 

هر کدام از آنها به سه کشور مجزا هستند.
این راهبرد و اســتراتژی آنها همچنان در 
منطقــه خاورمیانه با پشــتیبانی غرب ادامه 
خواهد داشت و شــاید از یادتان نرفته باشد 
اولیــن موجودیتی بود  که رژیم صهیونــی 
که استقال کردســتان عراق را به رسمیت 
شــناخت. به همین دلیل است که بسیاری 
از  کشــورهای منطقه این تجاوز را محکوم 

کردند.
دومین  شباهت این دو جنگ احیا  و بازیابی 
قدرت ایران پس از غافلگیری آغاز جنگ  بود.

در جنــگ تحمیلی عــراق هرچند صدام 
ســعی کرد بــا غافلگیری مناطق وســیعی 
از  کشورمان را تصرف کند اما ایران با بسیج 
مردمی میدان بازی را تغییر داد و پس از دو 
سال توانست بسیاری از مناطق متصرف شده 

توسط حزب بعث را بازپس گیرد.
در تجــاوز و جنگ تحمیلی رژیم صهیونی 
نیز همین اتفاق رخ داد؛ این بار رژیم پادگانی 
صهیونی با استفاده از اصل غافلگیری هرچند 
توانست ضربات مهلکی را بر پیکر فرماندهان 
و  دانشمندان اتمی ما وارد سازد اما از سوی 
دیگر رشادت سرداران سپاه و ارتشیان میهن 
پرست توانست ضمن عبور از شوک اولیه آن 
را به هوشیاری و هوشمندی تبدیل کند  و بار 
دیگر زمین بــازی را به نفع ایران آن هم در 
عرض یک هفته تغییر دهد. ایران به دشمن 
نشان داد که درجنگ با کشورمان باید هزینه 

ای برابر یا بیشتر را بپردازد.
ســومین موضوع تشــابه ایــن دو جنگ  
همراهــی همه کشــورهای دنیا بــا صدام 
در جنــگ تحمیلــی بود. صدام از فرانســه 
هواپیماهای ســوپر اتاندارد از شوروی میگ 
و موشــک از آلمان ساح شیمیایی از امریکا 
و انگلیــس بمــب و ســاح هــای مختلف 

دیگر  تهیه می کرد.
شــاید به نوعی در آن زمان ما با همه این 
کشــورها در حال جنگ بودیم اما در جهت 
مقابل هیچ ســاحی به کشــورمان فروخته 
نمی شد. مطمئنا کشــورهای غربی و حتی 
برخی کشــورهای عربی بــه رژیم صهیونی 
کمک های شــایانی برای دفع حمات ایران 

کــرده اند که جســته و گریختــه اخبار آن 
منتشر می شــود اما همه آنها نیز به خوبی 
می دانند که رژیم صهیونیســتی بسیار برای 
منطقه خطرناک خواهد بود و خوشبختانه در 
این جنگ تحمیلی کشــورهای عرب منطقه 

این بار به محکوم کردن متجاوز پرداختند.
چهارمین شــباهت با جنگ تحمیلی عدم 
محکومیت متجاوز توســط کشورهای جهان 
بود. صدام جنگ نامشــروع خود را به عنوان 
مدافع اعراب در مقابل ایران انقابی آغاز کرد 
و از آنها برای تداوم جنگ خود  باج خواهی 
می کرد. اما در این جنگ همه کشــورهای 
مسلمان و مستقل جهان و همچنین روسیه 
 و چیــن این تجــاوز را محکوم کردند  و تنها 
غــرب و متحدین آن از محکــوم کردن این 
تجاوز خودداری کردند. ایــن اقدام اروپایی 
ها بــه این معنا بود که آن هــا حتی بدیهی 
ترین قواعد  و قوانین بین المللی را  که خود 
ســاخته بودند نقض کردند. زیرا بر اســاس 
ماده دو بند ۴ منشور سازمان ملل تهدید به 
استفاده از زور علیه یک کشور عضو سازمان 
ملل ممنوع است و تنها استثنای آن هنگامی 
اســت که یک کشــور مورد حمله مسلحانه 
توســط دیگری قرار بگیرد. بنا بر  نظر اکثر 
متخصصــان حقوق بین الملــل این حمات 
تحت عنــوان دفاع پیشدســتانه غیر قانونی 
و غیر مشــروع بود، زیــرا اولا این ایران بود 
که حق دفاع پیشدســتانه را داشــت چون 
رژیم اسراییل در بیست سال اخیر ضمن به 
شهادت رساندن دانشمندان و انجام عملیات 
تروریســتی تمرین ها و مانورهــای فراوانی 
را نیــز برای حمله به ایــران انجام داده بود، 
ازســوی دیگر این رژیم در خطر تهدید و با 

حمله از سوی ایران نبود.
 در حالــی که صدام خــود را مدافع اعراب

می دانســت و رژیم صهیونی خود را مدافع 
غــرب و فرهنگ غربــی می دانــد. اما همه 
به خوبی می دانند که  هر دو فرد جنایتکارانی 
بوده و هســتند کــه جایگاه آنهــا تنها در 
تیمارســتان اســت و این تنها راهی اســت 

کهمردم جهــان  را از متوهمان آخرالزمانی 
در امان نگه می دارد.

اما برخاف جنگ تحمیلی نخســت، ایران 
امروز به مدد رسانه های اجتماعی، مردم آزاد 
اندیش امریکا و اروپا با ایران همراهی کردند 
و خواهان تنبیه متجاوز شدند و خوشبختانه 
دیگر غرب نمی تواند بــر طبل آزادیخواهی 
و رعایت قوانین بیــن المللی بکوبد زیرا دم 

خروس از پر شال روباه بیرون آمده است.
رهایی کشــورهای عربی از بــاج خواهی 
صــدام و در آمیختن امنیت آنهــا با امریکا 
اشــتباه راهبردی دیگر کشــورهای منطقه 
بــود. اکنــون امریکا تــاش دارد به منظور 
تمرکز بیشــتر بر  اقیانوسیه و چین با پیمان 
ابراهیم امنیت اعراب و رژیم صهیونیستی را 
در هــم گره بزند .در حالــی که ایران گزینه 
بهتر اعراب برای یک پیمان امنیتی است که 
می تواند افکار عمومی مثبت اعراب را نیز در 
بر داشــته باشد. پناه بردن از صدام به هیتلر 
خاورمیانه شبیه پناه بردن از ترس عقرب به 
مار غاشیه اســت که به تدریج آنها را به باج 
دادن مجبور خواهد کرد  و کشورهایشان را به 

سمت تجزیه سوق خواهد داد.
مغزشویی 

در رژیم بعث مغزشــویی سربازان و مردم 
از جمله اقداماتی بود که توســط رسانه های 
جمعی و تبلیغات دروغیــن این رژیم انجام 
می شد. همین وضعیت را می توانیم در رژیم 
اسرائیل مشاهده کنیم. بر این اساس همه ی 
اعراب و دیگر ادیان دشــمن آنها هســتند و 
لیاقت مرگ دارند. تاش رژیم صهیونیستی 
برای یهودی ستیز جلوه دادن کشورمان در 
حالی اســت که در  جهان تنهــا جایی که 
کنیســه ها بدون مراقب و نگهبان هســتند 
کشور ایران اســت و آنها نمایندگانی نیز در 

مجلس شورای اسامی دارند.
مورد دیگر اجازه استفاده کشورهای غربی 
بــه صدام از ســاح های شــیمیایی بود تا 
توازنــی را میان قدرت ایــران و عراق برقرار 
کننــد. بدین منظور ســعی کردنــد از همه 

ساح های کشتار جمعی استفاده کنند. در 
این جنگ نیز انواع و اقسام ساح ها از سوی 
طرف غربی به رژیم صهیونیستی هدیه داده 
شد و این اشتباهی است که بار دیگر  انجام 
داده اند؛ زیرا آنها با دست خود دیوانه ای را از 
قفس آزاد می کنند که می تواند به  نابودی 

فرهنگ و تمدن غرب منجر شود.
شاید آخرین شباهتی که در آینده خواهیم 
 دید ، همانند ســرنگونی صدام و محاکمه وی 
در دادگاه به جرم نسل کشــی، سرنوشــت 
مشــابهی بــرای نتانیاهو باشــد. اینک باید 
منتظر بود تا نتانیاهو که توســط دادگاه های 
بین المللی نیز به عنوان جنایتکار شــناخته 

شده است به همان سرنوشت دچار شود.
درس های جنگ 

ابتدا باید از هوشــمندی رهبری کشــور و 
دلاور مردان ســپاهی و ارتشی که علی رغم 
ضربات سخت دشمن توانســتند در چنین 
وضعی بر بحران فائق آیند و توازن و شکست 
را بر دشــمن صهیونی تحمیل کنند تشــکر 
کرد. در هنگام بحران نقش رهبری یکپارچه 

برجسته تر و مهمتر می شود.
علی رغم ضربات غافلگیرانه رژیم صهیونی 
به کشــورمان ایران توانست قد راست کند و 
پاسخ های شایســته ای را به آنان بدهد؛ اما 
باید به این نکته اشــاره کــرد که اگر جنگ 
برای آنها هزینه ای ایجاد نکند دوباره آنها به 
این اقدام شوم دست خواهند زد. پس باید از 
فرمول هزینه فایده برای این امر بهره جست. 
زیرا به قول ضرب المثلی باید گفت دیوانه به 
کار خویش عاقل است؛ یعنی دیوانه هم حتی 

به مصلحت خودش آگاهی دارد.
اکنون کشــورمان باید از طــرق مختلف 
بازدارندگــی جدیــدی را ایجــاد کند و به 
ســاح های هوشــمند مجهــز شــود. این 
بازدارندگی می تواند عاوه بر تقویت نظامی، 
ایجاد ائتاف با کشــورهای همسو و توافقات 
امنیتی با کشــورهای منطقه را شامل شود. 
عرصه دیپلماسی در این وضعیت اکنون باید 

همه راه ها را آموخته و امتحان کند.
هر چند ضرباتی که به کشورمان وارد شد 
بیشتر از ســوی نفوذی های موساد بود، به 
همین دلیــل باید مراقب و هوشــیار بود و 
جهــت اهداف پلیس و نیروهــای امنیتی را 
از مسائل حاشــیه ای و اجتماعی به مسائل 

امنیتی سوق داد.
اولین درس غافلگیریهای روز اول این بود 
که مردم اگر با یکدیگر متحد شــوند دشمن 

نمی تواند به اهداف خود دست یابد.
آنها زمینه جدایی دولت و مردم را از زمان 

ورود تیم ملی فوتبــال به جام جهانی  قطر 
آغاز کردند و با وســایل ارتباط جمعی خود 
سعی کردند تیم ملی غرور آفرین کشورمان 

را از مردم جدا کنند. 
همین خط مشــی در رژیم صهیونی نشان 
می دهد که متاســفانه برخــی از منافقین و 
معاندین دســت دوســتی به سمت و سوی 

دشمن گشوده اند.
نتیجه دیگر این جنــگ اضمحال رویای 
ســلطنت طلبی  بود. آنچه سلطنت طلبان را 
از گروه های دیگر  ممتاز می کرد ملی گرایی 
آنها و مخالفت بــا منافقینی بود که با صدام 
دست دوســتی داده بودند؛ اما آنها با دست 
دوســتی دراز کردن به سمت رژیم صهیونی 
به همان اشــتباه محاسباتی دچار شدند که 
منافقیــن قبا در این خصــوص انجام داده 
بودند. آنها اکنون با منافقین در یک جایگاه 

قرار می گیرند.
افرادی که از ترور و شهادت شهروندان خود 
توسط دشمن ابراز خشنودی کنند جایگاهی 
در هیچ کشــوری ندارند و مورد تنفر حتی 
مردم غرب قــرار دارند و برای آنها این گونه 

افراد موجوداتی روانی بیش نیستند.
تحلیل 

رژیــم صهیونیســتی از دیربــاز تقریبا از 
پانزده ســال پیش با مانورهایــی در یونان 
همواره حمله به ایــران را تمرین می کرد. 
این رژیــم به دنبال فرصتی مناســب برای 
ضربه به کشــورمان بود و در این میان  هر 
از چند گاهــی  ضرباتی را به متخصصین و 
زیرســاخت ها ی کشورمان وارد می کرد. اما 
دشــمن صهیونیســتی با برآوردی نادرست 
ســعی کرد زیرســاخت ها و منابع انســانی 
کشورمان را مورد هجمه قرار دهد و در این 
مســیر نیز از  حمایت غــرب نیز برخوردار 
شــد. در حقیقــت برخــاف آنچه شــایع 
بود این رژیم اســرائیل اســت کــه نه تنها 
تهدیدی وجودی برای ایران بلکه برای کل 
کشــورهای منطقه است و دفاع پیشدستانه 
با توجه به ســوابق این رژیم حق جمهوری 

اسامی ایران بود.
هرچند اقدامات ایــن رژیم برخاف کلیه 
قوانیــن حقوق بین المللی بــود اما به مردم 
ما نیز یادآور شــد که غرب هیــچ اهمیتی 
به مردم ایران و بحث دموکراســی نمی دهد 
و آنچــه نگرانــی غرب را موجب می شــود، 
پیشــرفت تکنولوژی و نقاط قوت کشورمان 
اســت. به همین دلیل اســت کــه صنایع 
پیشــرفته موشکی و  هسته ای ایران را مورد 
هدف قــرار می دهد زیرا ایــران جزء معدود 
کشورهایی اســت که توانایی پرتاب ماهواره 
و ساخت موشک هایی دقیق را دارد. و شاید 
اگر این موشــک ها نبود مردم و تاسیسات ما 
اکنون همچنان زیر ضربــات رژیم صهیونی 
قرار داشــت. بحث دیگر نگرانی های غرب، 
موضوعات استراتژیک و دموگرافی است که 

بحثی جداگانه را می طلبد. 
امــا همه اینهــا در حالی اســت که این 
رژیم  از همه شــیوه های ناجونمردانه بهره 
جسته  است. شیوه هایی که تنها می توانید 
در  اردوگاه منافقین مشــاهده کنید. یکی 
از این شــیوه ها جاسوســی از شهروندان 
کشــور به طــرق مختلف اســت.  دیگری 
پنهــان کاری در میزان تلفات و خســاراتی 
اســت که به این رژیم وارد شده تا شکست 
خــود را پیروزی جلوه دهــد؛ زیرا نتانیاهو 
می خواهد همچنان در راس قدرت بماند و 
رژیم  تجاوزات  این  تصور می کنند  بسیاری 
صهیونیســتی  تنها در راستای همین هدف 

بوده است.
اما نکتــه دیگر قدردانی از مردمی اســت 
که توانســتند در مقابل هجــوم صهیون ها 
جوانمردانــه مقابله و ایران را در مقابل افکار 
عمومی غــرب و منطقه ســربلند کنند؛ در 
حالی که روســیاهی ذغال خیانت تنها برای 

منافقین و سلطنت طلبان باقی ماند.

کشورمان باید از طرق مختلف بازدارندگی جدیدی را ایجاد کند 
 و به سلاح های هوشمند مجهز شود. این بازدارندگی 

می تواند علاوه بر تقویت نظامی، ایجاد ائتلاف با کشورهای 
همسو و توافقات امنیتی با کشورهای منطقه را شامل شود. 
عرصه دیپلماسی در این وضعیت اکنون باید همه راه ها را 

آموخته و امتحان کند

,,



4
سه شنبه 10 تیر 1404/  سال هفتم /  شماره 2080

Vol.3.No.2080 / July 01.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

اد
تص

اق

کارشناسان بازار سهام معتقدند یکی از 
اقداماتی که دولت می تواند برای بازگشت 
رونق به بورس تهران پس از جنگ اخیر 
با اسرائیل انجام دهد، کاهش نرخ بهره و 
در پیش گرفتن سیاست انبساطی است.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از اقتصاد۲۴؛ دو روز از بازگشــایی 
مجدد بــورس در پی تعطیلی به دلیل 
جنگ ایران و اســرائیل گذشــته و بار 
دیگــر این بــازار در ورطــه ناامیدی و 
افزایش ریســک افتاده است. معامات 
بازار ســرمایه در حالی پس از دو هفته 
پرتنش آغاز شــد که عــاوه بر ریزش 
شدید شاخص ها، ســهامداران حقیقی 
نیز ترجیح دادند بیش از دو  هزار میلیارد 
تومان پول از بــازار خارج کنند؛ اتفاقی 
که نشان می دهد بورس تهران روز های 

سختی را در پیش رو دارد.
بــورس تهران که یکــی از مهم ترین 
کانال های سرمایه گذاری در اقتصاد ایران 
محسوب می شــود، اکنون در شرایطی 
ایستاده که نیازمند بازتعریف اولویت ها، 
تقویت شــفافیت و بازســازی اعتماد 
عمومی است. در این میان، نگاه فعالان 
بازار به عملکرد و موضع گیری های رئیس 
سازمان بورس، بازتاب دهنده خواسته ها 
و انتظاراتی است که از نهاد ناظر وجود 

دارد.
دولت در زمان جنگ باید 

کمک های نقدی و مالی به بازار سهام 
ارائه کند

همایون دارابی، کارشناس بازار سهام در 
پاسخ به اینکه »برنامه دولت برای رونق 
بازار سرمایه پس از جنگ اخیر، چگونه 

باید باشد؟« گفت: »قطعا فشار های قابل 
ماحظه ای بر برخی صنایع و بخش هایی 
از اقتصاد ما وارد شده است. ما پیش از 
جنگ هم مشکات اقتصادی متعددی از 
جمله ناترازی در بخش انرژی داشتیم و 
الان برخی صنایع ما شرایط وخیم تری را 

دارند تجربه می کنند.«
وی ادامه داد: »معمولا دولت ها در این 
مقاطع اقدام بــه ارائه کمک های نقدی 
و مالی می کنند؛ معافیت های مالیاتی، 
تخصیــص ارز و کاهــش هزینه هــای 
بنگاه ها شــرایطی را ایجاد می کند که 
آنهــا با کمترین آســیب بتوانند از این 
مراحل عبــور کنند. به نظر می رســد 
دولت می بایســت یک برنامه مدونی را 
در چارچــوب تخفیف هــای مالیاتی و 
کمک های نقدی به بنگاه ها انجام دهد.«

دارابی ضمن تاکید بر اینکه مهم ترین 
کاری که دولت باید انجام دهد، کاهش 
نــرخ بهره و درپیش گرفتن سیاســت 

انبســاطی اســت، گفت: »متاسفانه در 
حال حاضر به دلیــل افزایش نرخ بهره 
و کمبود تسهیات، بنگاه های ما اکثرا با 
رکود در فعالیت هایشان مواجه هستند. 
در این راســتا پرداخت یارانه نرخ بهره 
و افزایش تسهیات می تواند به بنگاه ها 

کمک کند.«
نرخ بهره نقش کلیدی در بازار 

سهام دارد
علی صفاری، تحلیلگر بازار ســرمایه 
هم در خصوص اقداماتی که دولت برای 
رونق این بازار باید انجام دهد، به اقتصاد 
۲۴ گفت: »ریسک سیستماتیک همیشه 
هست و باید مدیریت شود که تا اندازه ای 
این امر رخ داده است؛ اما نرخ بهره نقش 
کلیدی در بازار سهام دارد و با کم کردن 
آن باید انتظار رونق بازار سهام را داشته 
باشــیم. فعا ترس بر ســرمایه گذاران 
چیره شده و این باعث منفی شدن بازار 
شده است اما امیدوارم تا آخر هفته این 

موضوع حل شود.«
دولت باید اقدامات اعتمادساز 
برای سرمایه گذاران انجام دهد

رحمــان رحیمی، دیگر کارشــناس 
بورس درباره برنامــه ای که دولت برای 
رشد بازار ســهام در دوره پس از جنگ 
باید داشــته باشــد، گفت: »دولت در 
شرایط کنونی قادر به انجام اقدامات مؤثر 
نیست، چرا که زمانی که اوضاع مساعدتر 
و آرام تــر بود، یا انگیــزه ای برای عمل 
نداشت یا توانایی لازم را. در هر صورت، 
ما اقدامات شایسته ای از دولت مشاهده 
نکردیم و اکنــون هم، با وجود وضعیت 
آتش بس )نه ترک مخاصمه(، مشکات 
اساسی هنوز حل نشده اند و سهامداران و 
سرمایه گذاران به راحتی قادر به بازسازی 

اعتماد نیستند.«
وی ادامــه داد: »روزهــای شــنبه و 
یکشنبه اوضاع بازار بســیار خراب بود. 
دولت چندین روز بازار سرمایه را تعطیل 
کرد و در آن مدت فرصت داشت تا کاری 
کند که اثــرات منفی جنگ کمتر بروز 
پیدا کند، اما اقدام محسوســی ندیدیم. 
فعا باید صبر کرد تا ببینیم دولت چه 
می کند و شــرایط مساعدتر می شود یا 

خیر.«
رحیمی در پاســخ به این ســوال که 
دولت در مدت تعطیلی بازار ســرمایه 
چــه اقداماتی می توانســت انجام دهد، 
گفت: »دولت می توانست اقداماتی برای 
ایجاد اعتماد، مانند تزریق منابع مالی به 
بازار، انجام دهد تا سرمایه گذاران اعتماد 
بیشــتری پیدا کنند، اما در این زمینه 

منفعل عمل کرد.«

بخشنامه واردات خودرو ابلاغ شد
بخشنامه سازمان توسعه تجارت ایران 
موضوع آیین نامــه اجرایی بند ر تبصره 
یک ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۴ 
کل کشــور )موضوع واردات انواع خودرو( 

اباغ شد.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، بخشــنامه ســازمان توسعه 

تجارت ایران موضــوع آئین نامه اجرایی 
بند ر تبصره یک ماده واحده قانون بودجه 
سال ۱۴۰۴ کل کشــور )موضوع واردات 
انواع خودرو( توسط مدیرکل دفتر مقررات 
صــادرات و واردات معاونت برنامه ریزی و 
مقررات سازمان توسعه تجارت ایران اباغ 
شد. بر اســاس این بخشنامه واردات ۱۳ 

هزار دستگاه خودروی لوکس پیش بینی 
شده و ۶۳۵ میلیون یورو نیز ارز برای آن 
اختصاص یافت. از این بین ۸ هزار دستگاه 
و ۳۶۰ میلیون یورو مربوط به خودروهای 
با حجم موتوری ۲۵۰۰ تا ۳۰۰۰ سی سی 
است که تعرفه ۱۸۰ درصدی برای آن در 

نظر گرفته شده است.

میان  در  ســردرگمی  تشــدید  و  رکود 
خریداران خودرو
مانند  خــودرو  بــازار 
سه ســال قبل همچنان 
ناشــی  باتکلیفــی  در 
برنامه ریــزی  نبــود  از 
تولید  روشــن در حوزه 
و عدم  واردات خودرو  و 
اتخــاذ تصمیمات قاطع 
سوی  از  کارشناســی  و 

متولیان مواجه است.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به نقــل از خبرآناین، 
بازار خودرو که در سال های اخیر همواره با نوسانات و بی ثباتی 
دست وپنجه نرم می کرد، در جریان تحولات ۱۲ روزه اخیر میان 
ایران و رژیم صهیونیســتی، به شــکل عمیق تری دچار رکود و 
بی تحرکی شد؛ رکودی که نه تنها ناشی از فضای جنگی و تعلیق 
روانی اقتصاد کشــور بود، بلکه ریشه های آن به پیش از بحران 
بازمی گردد و به نظر می رسد به این زودی ها چشم اندازی برای 

گشایش در آن دیده نمی شود.
مهر نوشــت: در طول روزهــای پرتنش اخیر، بــازار خودرو 
بیشــتر از قبل درگیر انجماد معامات شد. این در حالی است 
که در همین بــازه زمانی، اتفاقاتی چون اباغ آئین نامه واردات 
خودرو برای سال ۱۴۰۴ و نیز اعام افزایش ۱۵ درصدی قیمت 
محصولات شــرکت های ســایپا و پارس خودرو نیز نتوانستند 
فضــای بی اعتمادی و انتظار در بازار را بشــکنند. حتی پس از 
اعام آتش بس و بازگشــت نسبی ثبات به بازار ارز، نشانه ای از 
رونق خرید و فروش در بازار خودرو دیده نمی شــود و همچنان 
همــه بازیگران این بازار -از فروشــندگان تا متقاضیان خرید- 

همچون سه سال گذشته در حالت انتظار باقی مانده اند.
نکته قابل تأمل آنکه بازار خودرو پیش از آغاز بحران اخیر نیز 
با معضات ساختاری مواجه بود. یکی از مهم ترین عوامل رکود، 
تعلل سیاست گذاران در اعام قیمت رسمی کارخانه ای خودروها 
بود که موجب شــد عرضه از سوی شرکت های تولیدکننده به 
حالت نیمه تعطیل درآید. از سوی دیگر، فرآیند تولید نیز تحت 
تأثیر همین تعلل ها و عدم اطمینان از سیاســت های آینده، با 

روندی نسبتاً نزولی همراه شد.
در حوزه واردات نیز، اگرچه بارها از ســوی مســئولان وعده 
اباغ آئین نامه اجرایی از ابتدای ســال ۱۴۰۴ مطرح شده بود، 
امــا تا میانه خرداد عماً هیچ اقدام مؤثری انجام نشــد و عماً 

بازار خودروهای وارداتی در شرایطی ایستا و مبهم باقی ماند.
اکنون بــا نگاهی بــه قیمت ها در ســه بخش عمــده بازار 
-خودروهــای داخلی، مونتاژی و وارداتی- روشــن اســت که 
بازار به هیچ وجه مســیر مشــخصی را دنبال نمی کند. نه روند 
صعودی ثابتی مشــاهده می شود که ناشــی از افزایش تقاضا یا 
کاهش عرضه باشد و نه کاهش ملموسی که نشان دهنده ریزش 
هیجانــات یا اصاح قیمت ها باشــد. بلکه آنچــه امروز در بازار 
خودرو دیده می شــود، نوعی باتکلیفی مزمن حاصل از تاقی 
بحران های ژئوپلیتیک، نبود برنامه ریزی روشــن در حوزه تولید 
و تجارت خودرو و عدم اتخاذ تصمیمات قاطع و کارشناســی از 

سوی متولیان است.
به نظر می رســد اگر سیاســت گذاران بخواهنــد از وضعیت 
فعلی عبــور کنند، تنهــا راه، پایان دادن به ســردرگمی های 
تصمیم گیری، ایجاد شفافیت در قیمت گذاری و افزایش اعتماد 
عمومی به بازار از طریق پیام های روشن و اقدامات عملی است.

همچنیــن در چنین شــرایطی، تســریع در رونــد واردات 
خــودرو می تواند به عنوان یکی از معدود راهکارهای کوتاه مدت 
برای خــروج بازار از وضعیت رکودی فعلی مطرح شــود. ورود 
خودروهــای جدید -به ویــژه در کاس های قیمتــی میانی و 
اقتصادی- نه تنهــا موجب افزایش رقابت و شکســتن انحصار 
در بــازار داخلی می شــود، بلکه به کاهش انتظــارات تورمی و 
متعادل ســازی قیمت ها نیز کمک خواهد کرد. در واقع، تداوم 
تعلــل در اجرای آئین نامه واردات و نبود جریان مســتمر ورود 
خودرو، این پیام را به بازار مخابره می کند که چشم انداز اصاح 
قیمتی و افزایــش عرضه همچنان مبهم اســت؛ موضوعی که 
می تواند به تعمیق رکود و تشدید سردرگمی در میان خریداران 
بینجامد. بنابراین، دولت چنانچه خواهان خروج بازار از بن بست 
فعلی است، باید بدون فوت وقت فرآیند اجرایی واردات را آغاز 
کرده و موانــع مقرراتی و گمرکی موجود را با قاطعیت برطرف 

سازد.
در غیر این صورت، بازار خودرو -که از مهم ترین شاخص های 
روانــی اقتصاد ایران به شــمار می رود- همچنــان در وضعیت 

ایستایی و رکود عمیق باقی خواهد ماند.

دولت برای رونق معاملات بورس در میانه جنگ چه کار هایی باید انجام دهد؟خبر

بورس روز های سختی را در پیش دارد

511/1آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۰7۲ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای محســن صفائی فرزند ابوالقاســم در ششدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعی به مســاحت ۴۳۰ مترمربع از پاک شــماره ۲۰۳ اصلی 
واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم 
زینت تاج شــیخ برادران فرزند حاج آقا محرز گردیده است. لذا مراتب به 
منظور اطاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ  انتشــار اولین آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مــدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شــد. )م الف ۶۵7۴( تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۳/۲۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

 511/2آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۰7۳ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای محســن صفائی فرزند ابوالقاســم در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۴۵۶7/۱۰ مترمربع از پاک شماره ۲۰۳ اصلی 
واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم 
زینت تاج شــیخ برادران فرزند حاج آقا محرز گردیده است. لذا مراتب به 

منظور اطاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ  انتشــار اولین آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مــدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شــد. )م الف ۶۵7۳( تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۳/۲۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/3آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۰7۴ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای محســن صفائی فرزند ابوالقاســم در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۳۱9/7۰ مترمربع از پاک شماره ۲۰۳ اصلی 
واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم 
زینت تاج شــیخ برادران فرزند حاج آقا محرز گردیده است. لذا مراتب به 
منظور اطاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشــار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ  انتشــار اولین آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مــدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شــد. )م الف ۶۵7۲( تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۳/۲۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 
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طراح لباس »تاســیان« بــه اتهام »تولید، 
ارســال، توزیع و انتشــار آثار مســتهجن و 
و  رایانه ای  به وســیله سیســتم های  مبتذل 
مخابراتی« به پرداخــت پنجاه میلیون ریال 
جــزای نقدی جایگزینِ نود و یک روز حبس 

تعزیری محکوم شد.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقــل از خبرآناین؛ الهام معین، طراح لباس 
سریال »تاســیان« به واســطه فعالیت های 
اخیــر خــود در صفحــه اینســتاگرامش؛ 
بازنشــر عکس هایی از شخصیت های سریال 
»تاسیان« که با مجوز ساترا در حال پخش از 
شــبکه نمایش خانگی است، متهم و محکوم 
شــد. اتهام او »تولید، ارسال، توزیع و انتشار 
آثار مستهجن و مبتذل به وسیله سیستم های 
رایانه ای و مخابراتی« و حکمش تحمل نود و 
یک روز حبس تعزیری است. حکمی که نظر 
به فقدان ســابقه محکومیت کیفری معین، 
به پرداخــت مبلغ پنجاه میلیون ریال جزای 
نقدی تبدیل شــده است. حکم صادرشده از 
نظــر وحید آگاه، حقوقــدان »حکمی مغایر 
قانون« تلقی می شــود. ضمن این که نظر به 
وقوع رویدادهای سریال در سال های منتهی 
به انقاب، ظاهرا باید بخشــی از تاریخ ایران 
را از هنرهای نمایشــی حذف کرد! به عبارت 
دیگر، گویی هنرهای نمایشی در ایران را باید 
بر مبنای اقتضائــات پس از پیروزی انقاب، 
از زمانی که حجاب الــزام قانونی پیدا کرد، 
بازتعریــف نمود. امری که بــه نظر، ناممکن 
می نماید. پــس این حکم می تواند به معنای 
مجازات طراحیِ لباس بخشی از تاریخ ایران 
باشــد و نه صرفا مجازات یــک طراح لباس. 
وحید آگاه، وکیل دادگســتری، ضمن اشاره 
به مســائل فوق، می افزایــد از نظر او ظاهرا 
نظام حقوقی کشــور هنوز هــم در جدال با 
مقتضیات دنیای هنر به سر می برد. به عبارت 
دیگر، جدال میــان حقوق هنر و حقوق جزا 
همچنان در جریان اســت و اندیشــه ای در 
پلیــس امنیت اخاقی در حال گزارش دادن 
در مورد هنرمندان است و این قصه، سر دراز 

دارد.
سرآغاز ماجرا؛ از گزارش پلیس امنیت 
اخلاقی تا انتقال پرونده به دادگاه صلح 

وحیــد آگاه با بیــان مقدمــه ای در مورد 
شــکایت مرجع انتظامی به اســتناد گزارش 
پلیس امنیت اخاقی تهران بزرگ، علیه الهام 
معین، به خبرآناین چنین گفت: »در مورد 
دادنامه  صادرشده توسط شعبه ۲۰۱ دادگاه 
صلح )دادگاه ارشــاد سابق( و منتشرشده در 
صفحه اینســتاگرام الهام معین، طراح لباس 

به  به عنوان محکوم علیه  »تاســیان«  سریال 
چند نکته می توان اشــاره کرد. اولا، جرمی 
که الهام معین نخســت به آن متهم و سپس 
محکوم شده، عبارت از »تولید، ارسال، توزیع 
و انتشــار آثار مســتهجن و مبتذل به وسیله 
سیســتم های رایانه ای و مخابراتی« اســت. 
مصداق ارتــکاب به جرم نیــز، فعالیت های 
اخیر ایشــان در صفحه اینستاگرام شان بوده 
است. یعنی بازنشر عکس های شخصیت های 
سریال »تاسیان« که با مجوزهای قانونی در 
حال پخش از شــبکه نمایش خانگی است. 
این جــرم از جرایم درجه 7 و ۸ به شــمار 
می رود. جرایمی که طبق بند ۱۰ و تبصره ۱ 
ماده ۱۲ قانون شوراهای حل اختاف مصوب 
۱۴۰۲ مســتقیما و بدون ارجاع به دادسرا و 
بدون صدور کیفرخواســت، در دادگاه صلح 
مورد رســیدگی قــرار می گیــرد. درنتیجه 
هنگامی که شکایتی از سمت مرجع انتظامی 
به اســتناد گزارش پلیــس امنیت اخاقی 
تهران بزرگ علیه ایشان به دادسرای فرهنگ  
و رســانه ارسال شده، این دادسرا به درستی، 
عدم صاحیتش را در رابطه با جرم انتسابی 
اعام کرده است. پس پرونده به دادگاه صلح؛ 
محل رسیدگی به جرایم درجه 7 و ۸ واگذار 
و رسیدگی به اتهام ایشان مستقیما از دادگاه 

و نه از دادسرا آغاز شده است.«  
مغایرت تعریف محتویات »مبتذل« با 

اقدام الهام معین 
این وکیل دادگســتری با اشاره به این که 
اتهــام الهام معین »تولید، ارســال، توزیع و 
انتشــار آثار مســتهجن و مبتذل به وســیله 

بوده  مخابراتی«  و  رایانــه ای  سیســتم های 
اســت، به تعریف آثار مبتذل، براساس ماده 
۱۴ قانــون جرایم رایانه ای الحاق شــده به 
انتهای کتاب پنجم قانون مجازات اســامی؛ 
بازدارنــده« و  »تعزیــرات و مجازات هــای 
درواقــع، مــاده 7۴۲ مصوب ســال ۱۳7۵ 
پرداخت. او در این مورد گفت: »در تبصره ۱ 
و تبصره ۴ ماده ۱۴ قانون جرایم رایانه ای به 
ترتیب نکاتی آمده است که باید مورد توجه 
قرار گیرد. نخســت این که »محتویات و آثار 
»مبتذل« به آثاری اطاق می گردد که دارای 
صحنه ها و صور قبیحه باشد.« دیگر این که 
»محتویات »مســتهجن« بــه تصویر، صوت 
یا متن واقعی یا غیرواقعــی یا متنی اطاق 
می شود که بیانگر برهنگی کامل زن یا مرد یا 
اندام تناسلی یا آمیزش یا عمل جنسی انسان 
است.« ارتکاب اعمال مورد اشاره درخصوص 
محتویات »مستهجن« حبس از نودویک روز 
تا دو ســال یا جزای نقدی یا هر دو مجازات 
را در پی خواهد داشت. درخصوص محتویات 
»مبتذل« نیــز موجب محکومیت به حداقل 

یکی از مجازات های فوق می شود.«
آگاه با گــذر از این تعاریف قانونی به اصل 
موضوع پرداخت و گفت: »مصداق ارتکاب به 
جرم الهام معین، فعالیت های اخیر ایشــان 
در صفحه اینستاگرام شــان بوده است. یعنی 
سریال  شــخصیت های  عکس های  بازنشــر 
»تاسیان« که با مجوز قانونی در حال پخش 
از شبکه نمایش خانگی است. دقت کنید که 
الهام معین در صفحه اینستاگرامش که قابل 
دیدن برای همه هم هســت، خود را »طراح 

لباس« معرفی کرده و آن چه منتشــر کرده، 
طراحی هایش برای ســریال »تاسیان« بوده 
است. ســریالی که اگر دارای مجوز تولید و 
پخــش و مورد تایید نظــام حاکمیتی ایران 
نبود، به سرنوشــت ســریال »سووشون« و 
سرنوشــت  یعنی  پخش کننده اش  پلتفــرم 

»نماوا« دچار می شد.« 
 آن چــه الهام معین منتشــر کــرده چند 
نمونه از طراحی های انجام شــده برای لباس 
شــخصیت شــیرین نجات با بازی مهســا 
حجازی بوده است. او در مورد شخصیت های 
مریم سامان با بازی نازنین بیاتی، هما نجات 
با بازی پانته آ پناهی ها، حوری ملک شاهی با 
بازی ریحانه رضی و امیر یوســفی نیا با بازی 
هوتن شــکیبا نیز اقدام به انتشار نمونه هایی 
از لباس های طراحی شــده کرده اســت. در 
یک پست نیز شــخصیت های شیرین نجات 
و مریم ســامان در کنار هم دیده می شوند. 
آگاه با اشاره به این نکات اضافه کرد: »دقت 
کنید لباس  این شــخصیت ها در پست های 
منتشرشــده عینا مطابق چیزی است که در 

سریال دیده می شود.« 
بــا توجه به تطبیــق نعل بــه نعل لباس 
شــخصیت ها در پســت های اینســتاگرامی 
الهام میعن با آن چه در ســریال »تاســیان« 
دیده می شود، سوال مهمی به میان می آید. 
ســوالی که آگاه آن را این طــور مطرح کرد: 
»چه طور ســریال، موفق به اخذ مجوز تولید 
و پخش شــده اما انتشار تصاویر آن در قالب 
پست های اینستاگرامی اتهام »تولید، ارسال، 
توزیع و انتشــار آثار مستهجن و مبتذل« را 
در پی آورده اســت؟ ما این تناقض را چگونه 
می توانیم بــرای خود حاجی کنیم؟ آن  هم 
در وضعیتی که وقتی ســازندگان سریال با 
چنین اتهامی مواجه نشده اند، به طریق اولی 
طراح لباس آن نیز نبایــد به چنین اتهامی 

متهم شود.« 
مجازات »طراحیِ لباس دوره ای تاریخی« 

نه فقط یک طراحِ لباس
چــه در ســریال »تاســیان« و چــه در 
پســت های منتشرشده توســط الهام معین، 
طبیعتا پوشــش بــدن و در مــورد خانم ها 
پوشــش سر کامل است. البته که با توجه به 
وقوع رویدادهای سریال در سال های منتهی 
به انقاب، برای خانم ها از کاه گیس استفاده 
شده اســت. آگاه با اشاره به این نکته افزود: 
»در حالی که حوادث ســریال در سال های 
منتهی به انقاب رخ می دهد نمی توان انتظار 
طراحی لباس دیگــری جز این، از طراح آن 
داشــت. مگر ایــن که گفته شــود از طراح 

لباس انتظار می رفته که لباس  شــخصیت ها 
در مقطــع زمانی پیش از انقاب را بر مبنای 
پوشــش مصوب پس از انقاب طراحی کند! 
این جاست که باید پرســید در این صورت، 
باورپذیری نمایشــی کجا می رود؟ ضمن این 
که پیام حکم صادره ظاهرا این است که باید 
بخشــی از تاریخ ایران را از هنرهای نمایشی 
حذف کرد. بــه عبارت دیگر، گویی هنرهای 
نمایشــی در ایران را باید بر مبنای اقتضائات 
پس از پیــروزی انقاب، از زمانی که حجاب 
الزام قانونی پیــدا کرد، بازتعریف کرد. امری 
که به نظر نشدنی می رسد. امری نشدنی که 
فعا در این رای، شــدنی می نماید. درواقع، 
این حکم به معنــای مجازات طراحیِ لباس 
بخشــی از تاریخ ایران است و نه یک طراح 

لباس.«  
چرا دست کم، حداقل مجازات نه؟

آگاه ضمن تاکید چندیــن باره بر این که 
نظر به تعریــف محتویات و آثار »مبتذل« و 
عــدم انطباق لباس های طراحی شــده با آن 
تعریف، تصاویر منتشرشده نمی توانند مبتذل 
تلقی شوند ســوالی دیگر نیز می پرسد؛ این 
که چرا دست کم حداقل مجازات برای متهم 
در نظر گرفته نشــده است؟ او ادامه داد: »به 
عبارت دیگر، چرا در حکم صادر شــده برای 
الهام معین، ایشان نخست به تحمل نودویک 
روز حبس تعزیری محکوم شده ، سپس نظر 
به فقدان ســابقه محکومیت کیفری، مدت 
حبس بــه پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال 
جــزای نقدی تبدیل شــده اســت؟ درواقع 
قاضــی محترم از ابتدا می توانســت از میان 
مجازات های مطرح شــده در ماده ۱۴ قانون 
جرایم رایانه ای جزای نقدی را انتخاب کند.«   

جدال میان حقوق هنر و حقوق جزا
وحیــد آگاه بر مبنــای همه آن چه گفت 
شــد، این طور نتیجه گیری کــرد: »با این 
حســاب می توان حکم صادرشده را حکمی 
مغایر با حقوق هنر ارزیابی کرد. در چنین 
شــرایطی بایــد گفت همچنان بخشــی از 
نظام حقوقی کشــور در جدال با مقتضیات 
دنیای هنر به ســر می بــرد. درواقع جدال 
میان حقــوق هنر و حقوق جــزا همچنان 
ادامــه دارد و اندیشــه ای در پلیس امنیت 
اخاقــی هم چنان در حــال گزارش دادن 
در مورد هنرمندان اســت و این قصه ادامه 
دارد. من به عنوان یک معلم حقوق که در 
نمی توانم  فعالیــت می کند،  نیز  حوزه هنر 
رای صادرشــده را بپذیــرم و برایم محل 
تامل اســت و به نظرم حتما باید در دادگاه 

نظر شکسته شود.« تجدید 

بررسی حکم صادر شده برای طراح لباس سریال »تاسیان« در گفت وگو با یک حقوقدان

طراحی لباس های دوره پهلوی جرم است؟

511/4آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱9۰9۱ و رای اصاحی شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵79۳ هیات دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
محمد قاســم دشتبانی فرزند غامعلی در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت 9۴/۶9 مترمربع از پاک شماره ۱۰و۱۴و۱۵ فرعی از ۱۰ 
اصلــی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک 
رســمی آقای عید محمد محمدی فرزند محمدحســین محرز گردیده 
اســت. لذا مراتب بــه منظور اطاع عموم دردو روزنامــه، یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی 
بــه مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. )م الف ۶۵7۶( تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶  تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/5آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۰۰۵ هیــات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی خانم طاهره بکائیان فرزند مرادعلی در ششــدانگ 
یکباب ســاختمان به مســاحت ۱۱۵/۲۶ مترمربع از پاک شماره ۱۴ 
فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری 
از مالک رسمی خانم طاهره بکائیان فرزند مرادعلی محرز گردیده است. 
لــذا مراتب به منظور اطاع عمــوم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. )م 
الف ۶۵7۵( تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶  تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰

مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳9۱۱ هیات اول کاســه  ۶9-۱۴۰۴ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای ســجاد رحمانی قصونی به شناسنامه شماره ۰۸9۰۳۲9۰۱۱ کد ملی 
۰۸9۰۳۲9۰۱۱ صادره ریوش فرزند علی محمد در ششــدانگ یک  واحد 
دامداری  به مساحت ۱۱۱۰/۸۶ متر مربع  ، پاک ثبتی  ۳۰۲7  اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  
آقای ســجاد رحمانی قصونی محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر



6
سه شنبه 10 تیر 1404/  سال هفتم /  شماره 2080

Vol.3.No.2080 / July 01.2025

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

ان
راس

خ

مدیــر آمــوزش و پــرورش کات 
از شناســایی ۲9 مدرســه سنگی و 
فرسوده در این شهرســتان خبر داد 
و گفــت: با حذف این تعداد مدرســه 
سنگی و فرسوده شاهد تحقق عدالت 

آموزشی در شهرستان خواهیم بود.
به گزارش صبح امروز، رمضان پروانه 
از روند ســاخت  بازدید  در حاشــیه 
مدارس جدید در این شهرســتان در 
گفت وگو با ایســنا اظهار کرد: در این 
راســتا، یکی از مدارس در روســتای 
طاهرآبــاد تنهــا در ۲۸ روز کاری به 

بهره برداری رسید.
وی افــزود: از ۲۸ پروژه باقی مانده 
قرارداد ۱7 پروژه با بنیاد علوی منعقد 
شــده که اکنون تمامــی آن ها فعال 
هســتند؛ همچنین از ۱۱ پروژه دیگر 
به زودی وضعیت پنج پروژه نیز اعام 

می شود.
مدیــر آمــوزش و پــرورش کات 
تصریح کرد: همچنین بر اساس آنچه 
اعام شــده اعتبار مورد نیاز برای ۶ 
پروژه دیگر از مجموع ۲۸ پروژه باقی 
مانــده در اعتبــارات ۱۴۰۴ در نظر 

گرفته خواهد شد.
وی در ادامــه از آغاز ســاخت ۲۱ 
کاس درس جدید در کات خبر داد 
و گفت: این پروژه بــه منظور تحقق 
عدالت در توســعه فضاهای آموزشی 
و بهبود کیفیت آمــوزش در مناطق 
روســتایی و شــهری، با پیگیری های 
مســتمر به مرحله عملیاتی رســیده 

است.
پروانه اظهار کرد: این طرح شــامل 
ســاخت چهــار مدرســه جدید در 
روستاهای سیرزار، چرم نو، قلیچ آباد و 

همچنین شهر کات است.
وی خاطرنشــان کرد: بــا توجه به 
نیازهای آموزشــی منطقه، این پروژه 
بــا هدف ایجــاد فضاهای آموزشــی 
اســتاندارد و مجهز، در دســت اجرا 
قرار گرفتــه و پس از اتمــام مرحله 
فونداســیون و شــناژ، به بنیاد علوی 
واگذار شــده تا مراحل نهایی ساخت 

و تجهیز آن انجام شود.
مدیــر آموزش و پــرورش کات با 
بیــان اینکه امیدواریــم این کاس ها 
در اولین روز مهرماه آماده اســتقبال 
از دانش آموزان باشــند، ادامه داد: در 
روســتای قلیچ آباد ۱۲ کاس درس، 
در چرم نو دو کاس، در ســیرزار سه 
کاس و در شهر کات ۶ کاس درس 

ساخته خواهد شد.

وی اعتبار در نظر گرفته شده برای 
ایــن پروژه ها را بالغ بــر ۲۱۰ میلیارد 
ریال اعام و اظهار کرد: مدرسه سازی 
تنهــا به معنای ســاخت یــک بنای 
فیزیکی نیســت، بلکه ساخت آینده و 
فراهم کردن امکانات آموزشــی بهتر 

برای نسل های آینده است.
پروانــه بــا تأکیــد بــر اهمیــت 
مدرسه ســازی در شهرســتان کات، 
بیــان کرد: ایــن اقدام تــا زمانی که 
مشــکات و محرومیت های آموزشی 

برطرف نشود، ادامه خواهد داشت.
 وی همچنیــن از برگزاری جشــن 
برچیده شــدن مــدارس ســنگی و 
فرســوده در آینده نزدیک خبر داد و 
با اشاره به تأثیر مثبت ساخت مدارس 
بر روی نشــاط اجتماعــی در جامعه 

خاطرنشــان کرد: کلید توســعه و راه 
توسعه از آموزش و پرورش می گذرد.

مدیر آموزش و پــرورش کات در 
ادامــه به ضــرورت وجــود فضاهای 
آموزشی مناســب برای تحقق عدالت 
آموزشــی اشــاره و اظهار کــرد: اگر 
فضــای فیزیکی مناســبی نداشــته 
باشیم، محقق کردن عدالت آموزشی 

امکان پذیر نخواهد بود.
وی همچنین بر اهمیت مشــارکت 
مردم در این پروژه ها تأکید و تصریح 
کرد: مشــارکت مردم یکــی از ارکان 
اساسی در موفقیت این پروژه ها است.

پروانه خاطرنشــان کرد: پیشــران 
اصلی عدالت آموزشــی، وجود فضای 
است  یادگیری  برای  مناسب  فیزیکی 
و برای رسیدن به این هدف، همکاری 
و مشارکت تمامی ارگان ها و نهادهای 

محلی ضروری است.
وی افــزود: بــا توجه بــه اقدامات 
جــاری، امیدواریم کــه در آینده ای 
نزدیک شــاهد تحول مثبتی در حوزه 
آموزش و پرورش در شهرستان کات 

باشیم.
به گزارش ایســنا، هم اکنون 7۶7۰ 
دانش آمــوز در ۱۴۵ واحد آموزشــی 
شهرستان مشغول به تحصیل هستند. 
۴۳۸9 دانش آموز دختر و پسر در 9۳ 
دانش آموز   ۱۸۵9 ابتدایی،  آموزشگاه 
در ۳۱ مدرســه مقطع متوسطه اول، 
۴9۶ هنرجو در 9 هنرســتان فنی و 
حرفه ای و کاردانش و ۸7۱ دانش آموز 
در 9 مدرســه مقطع متوســطه دوم 
نظری  تحصیــل می کنند. در مجموع 
 ۳7۰۱ و  پســر  دانش آمــوز   ۳9۶9

دانش آموز دختر هستند.

حذف ۲۹ مدرسه سنگی و فرسوده در کلات

بازگشت 3۰ درصد از افغانستانی ها 
داوطلبانه است

رییس نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال شرق کشور گفت: 
۸۵ هزار تبعه افغانستانی غیرمجاز طی ۶ روز نخست تیرماه امسال 
از مرز دوغارون تایباد به کشورشان بازگشته اند که بین ۲۵ تا ۳۰ 
درصد از این تعداد به شکل »خود معرف« و داوطلبانه ایران را ترک 

کرده و بقیه نیز طرد شده اند.
به گزارش صبح امروز ، احمد معصومی فر روز گذشته در گفت 
وگو با ایرنا افزود: بازگشت این تعداد تبعه افغانستانی طی روزهای 
گذشته با توجه به نزدیک شدن به ۱۵ تیرماه، آخرین ضرب الاجل 
وزارت کشور برای بازگشــت اتباع غیرمجاز به افغانستان شدت 

گرفته است.
وی بیان کرد: روز چهارشنبه چهارم تیرماه ۳7 هزار نفر از اتباع 
غیرمجاز افغانستانی از مرز دوغارون به کشورشان بازگشته اند که 

این عدد تاکنون بی سابقه بوده است.
رییس نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال شرق کشور ادامه 
داد: در روزهای گذشته روند بازگشت اتباع غیرمجاز افغانستانی به 
صورت پرتعداد همچنان ادامه دارد، چنانچه شنبه هفتم و جمعه 
ششم تیرماه حدود ۱۰ هزار نفر و پنجشنبه پنجم تیرماه ۲۱ هزار 

نفر از مرز دوغارون به افغانستان بازگشته اند.
وی با بیان اینکه پیش بینی می شــود با نزدیک شدن به ۱۵ 
تیرماه با موج دیگری از بازگشــت اتبــاع در مرز دوغارون مواجه 
شــویم گفت: با همت مسوولان محلی و استانی زیرساخت های 
لازم در مرز دوغارون برای پذیرایی موقت و عبور مهاجران از مرز 
فراهم شده و مقرر شد با توجه به حجم انبوه بازگشت اتباع، بخشی 
از آنها در اردوگاه »سفید سنگ« اسکان موقت پیدا کرده تا تردد 

روان در مرز فراهم شود.
معصومی فر اظهار کرد: زیرساخت ها و امکانات در مرز دوغارون 
فراهم است اما در آن سوی مرز )اسام قلعه( عبور و اسکان اتباع 
با مشکل مواجه شده و لذا لازم است مسوولان محلی افغانستانی 
امکانات ضــروری مانند آب، حمل و نقــل و خدمات اولیه برای 
بازگشت اتباع به هرات و دیگر شهرهای افغانستان را فراهم کنند.

خبر

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳9۴۸ هیات اول کاسه ۳۸-۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای محمد 
حســنی فرگ به شناسنامه شماره ۲۴ کد ملی ۰9۰۲۱۴۵9۵9 صادره کاشمر 
فرزند علی در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۳۸۱/۴۰ متر مربع  
، پــاک ثبتی 9۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخــش ۳  حوزه ثبت ملک 
کاشمرخریداری از مالک رسمی لیلی بخشی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳9۳۲ هیات اول کاســه ۱۳9۶-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای 
حمید اخوان به شناسنامه شماره ۳۸کد ملی ۰9۰۱۵۲۱7۱۱ صادره خلیل  آباد 
فرزند محمد علی در ششــدانگ یک  قطعه زمین به مســاحت  ۵۶۰/7۵  متر 
مربع  ، پاک ثبتی ۶7 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲  حوزه ثبت ملک  
کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای رمضانعلی حمیدی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ 

م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳9۴۶ هیــات اول کاســه ۳۲۲-۱۴۰۴ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای 
علیرضا میرزاده به شناسنامه شماره  9۰۶کد ملی ۰7۰۲۰۲9۳۰۰ صادره تربت 
حیدریه  فرزند برات اله در ششدانگ یکباب  دامداری به مساحت ۸97/۳۱ متر 
مربــع  ، پاک ثبتی 7۸۶ فرعی از ۲۰  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 
۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی قربان صنعت پور  محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۱۰ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳9۴۴ هیات اول کاســه ۱۵۵۰-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم 
حلیمه فاحتی  به شناســنامه شــماره ۴۴۱ کد ملی ۰9۰۱۰۳۱۶۴۱ صادره 
کاشــمر فرزند حســین در ششــدانگ یکب قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۱۴۸/۶۰  متر مربع  ، پاک ثبتی ۳۰۲7  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 
یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی خانم حلیمه فاحتی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۱۵۰ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای فیض اله ریگی 
فرزند عبدالواحد به شماره شناســنامه ۴۰۵۶ صادره از میرجاوه  در سه دانگ 
مشاع از  ششدانگ یکباب  ساختمان به مساحت 9۴9/۵۲ متر مربع قسمتی از 
پاک ۱۲۶ فرعی از ۲۱ اصلی بخش 9 مشهد واقع در مشهد بزرگراه غدیر قبل از 
جاده میامی کوچه انبار حسینیان از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۱۰ م.الف۶۵۸7
هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد
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زمان برگــزاری کنکور به دلیل حمله 
نظامی اســرائیل به ایران به تعویق افتاد، 
حالا باتوجه به آتش بس ایجاد شده همه 
منتظرند زمان برگزاری آزمون سراسری 
اعام شــود، در این میان کارشناس ها 
معتقدنــد در کنــار عدم عجلــه برای 
برگزاری کنکور نبایــد داوطلبان را هم 
چشم انتظار گذاشت. به گزارش روزنامه 
»صبح امروز«؛ مرحله دوم کنکور ۱۴۰۴ 
با حمله اسرائیل به ایران به تعویق افتاد، 
کنکوری که بعد از کلی اما و اگر درباره 
تاثیر معدل قرار بود پنجم و ششــم تیر 
برگزار شــود تصمیم گیری درباره زمان 
برگزاری آن به اواسط همین ماه موکول 
شــد. حالا بعد از آتش بــس داوطلبان 
آزمون سراسری امسال در وضعیت تعلیق 
قرار دارند و نمی دانند زمان برگزاری آن 
چه موقعی اســت، احتمالاً در میان این 
داوطلبان برخی هستند که عاقه دارند 
کنکور حالا حالاها برگزار نشود و برخی 
که دیگر کــه مطالعه خوبی داشــتند 

خواهان برگزاری زودهنگام تر هستند.
تکلیف کنکور را مشخص کنید

علی امرایی، عضو کمیسیون آموزش 
دیدبان شفافیت و عدالت در این باره به 
خبرآناین می گوید: »به واسطه شرایطی 
که پیش آمد استرس داوطلبان کنکور 
زیاد شد، ســازمان سنجش هم در یک 
تصمیم درســت قبل از این که کمپینی 

تشــکیل شــود یا داوطلبان درخواست 
کننــد آزمون سراســری را بــه تعویق 

انداخت، اما حالا زمان بازگشت است.«
او ادامه می دهد: »داوطلبان منتظرند 
که تاریخ جدید آزمون هرچه ســریع تر 
اعــام شــود تــا بتوانند مطابــق آن 
برنامه ریــزی کنند. تعویق طولانی مدت 
آزمون قطعاً به ضرر است همان طورکه 
اگر آزمون به تعویق نمی افتاد ضرر بود. 
ما باید با توجه به شرایط موجود یک بازه 
زمانی متناسب به عنوان مدت زمان تعویق 

در نظر بگیریم.«
امرایی در پاســخ به این پرســش که 
بهترین زمان پیشنهادی برای برگزاری 
کنکور چیست بیان می کند: »هفته اول 
مرداد ماه زمان مناسبی است. با توجه به 
اینکه آزمون استخدامی آموزش و پرورش 
هم که قرار بود دوم و سوم مرداد برگزار 
شــود، به تعویق افتاده اســت، می توان 

همان بازه زمانی را برای آزمون سراسری 
در نظر گرفت. اگر آزمون اســتخدامی 
برگزار می شد، جمع کردن این دو آزمون 
در یک یا دو روز کار سختی بود. اما حالا 
که آزمون اســتخدامی به تعویق افتاده، 
به نظر من می توان آزمون سراسری را در 

همان زمان برگزار کرد.«
او می گوید: »بهتر است زمان برگزاری 
جدید هرچه سریع تر به اطاع داوطلبان 
برســد، برخی داوطلبــان تاش زیادی 
کرده انــد و آماده آزمون هســتند. این 
باتکلیفی آن ها را نگران می کند. بنابراین 

نباید داوطلبان را چشم انتظار گذاشت.«
از تعویق امتحانات پایان ترم تا 

برگزاری مجازی آزمون ها
درکنــار به تعویــق افتــادن آزمون 
سراسری، امتحانات پایان ترم دانشجویان 
دانشــگاه هم به تعویق افتاد، آن طورکه 
وزارت علوم و بســیاری از دانشــگاه ها 

اعام کردند قرار اســت ایــن آزمون ها 
در شهریور امســال برگزار شود، با این 
وجود زمزمه هایی درباره برگزاری هرچه 
امتحانات به گوش می رسد. عضو  زودتر 
کمیســیون آموزش دیده بان شفافیت و 
عدالت دراین باره به خبرآناین می گوید: 
»وزیر علــوم اعام کرد همه آزمون های 
ترم دوم امسال، چه دانشگاه های دولتی و 
چه غیردولتی، در شهریور برگزار خواهند 
شــد، بنابراین دانشــگاه آزاد، پیام نور، 
علمی کاربردی، غیرانتفاعی و غیره باید 
نسبت به تصمیمات وزارت علوم درباره 

زمان برگزاری آزمون ها تمکین کنند.«
در ایــن میان برخی هــم از برگزاری 
امتحانات غیرحضــوری یاد می کنند و 
معتقدنــد با توجه به تجربه دوران کرونا 
می شــود امتحانات دانشــگاه ها هرچه 
سریعتر برگزار شــود، امرایی در این باره 
بیان می کند: »قطعــاً امتحان حضوری 
فواید و مزایای بســیار زیادی دارد، هم 
سخت تر اســت و هم دقیق تر، سه ماه 
تعویق برای آزمون پایان ترم مشــکلی 
ایجاد نمی کند، برخاف آزمون سراسری 
که اگر سه ماه تعویق بیفتد مشکل ساز 
می شود چراکه ممکن است شما ورودی 
مهرماه در دانشــگاه ها نداشــته باشید، 
اما اگر دانشــجوی ما شــهریورماه هم 
انتخاب واحد بکند کجای کار به مشکل 

برمی خوریم؟«

بازگشت بیش از ۱۵ هزار نفر از حجاج به صورت هوایی
ســخنگوی وزارت راه و شهرسازی گفت: از 
۲۱ خرداد تا صبح روز )نهم تیرماه ۱۴۰۴( 
در مجموع ۱۵ هزار و ۳7 نفر از حجاج ایرانی 
از طریق فرودگاه های کشور به میهن اسامی 

بازگشتند.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و ب نقل 
از ایســنا، مجید اخوان تصریح کرد: در این 

مدت حجاج ایرانــی با ۱۲۴ پرواز به میهن 
اسامی بازگشتند.

اخوان گفت: پیش از حمله رژیم صهیونیستی 
به کشورمان، حجاج ایرانی به فرودگاه های 
اصفهان، یزد، رشت، ساری ، فرودگاه حضرت 
امام )ره(، اردبیل، کرمانشاه، زاهدان و مشهد 
عزیمت کردند. این در حالی است که پس 

از وقــوع این جنگ تحمیلی و بازگشــایی 
آسمان)نیمه شرقی کشور( زائران از فرودگاه 
مدینه به صورت مستقیم به فرودگاه مشهد 

منتقل می شوند.
براســاس این گزارش، میانگین تاخیر ورود 
این ۱۲۴ پرواز به میهن اســامی کمتر از 

هشت دقیقه بوده است.

۱۸ نیروی اورژانس در حملات رژیم 
صهیونیستی مجروح شدند

اورژانس  سازمان  رئیس 
نیروی   ۱۸ گفت:  کشــور 
رژیم  حمات  در  اورژانس 
صهیونیستی آسیب دیدند 
که تعدادی از آنها بستری 
نفر  شــدند همچنیــن ۲ 
بودند  شــده  مغزی  ضربه 
که چند روز در بیمارستان 

تحت درمان قرار داشتند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایرنا، جعفر میعادفر 
در گفت وگویــی افــزود: در این ۱۲ روز جنــگ در اورژانس پیش 
بیمارســتانی ۱۳۶ هزار ماموریت انجام دادیــم که فقط ۱۰ هزار 

ماموریت مربوط به حمات رژیم صهیونیستی بود.
وی با بیان اینکه ۲ بیمارســتان را مجبور شــدیم تخلیه کنیم، 
اظهار کرد: ۱۱ آمبولانس آســیب دیده است و یکی از پایگاه های 
اورژانس هم نابود شده است؛ در صورتی که اصا اطراف آن منطقه 

هیچ منطقه نظامی نبوده است.
میعادفر ادامه داد: در کرمانشــاه و تهران، برخی بیمارستان ها به 
دلیل آسیب ناشی از حمات به ســاختمان های اطراف مجبور به 
تخلیه اضطراری شدند تا بیماران دچار آسیب نشوند؛ در حالی که 
این مناطق هیچ کاربری نظامی نداشــته و محل خدمت رسانی به 
مردم، به ویژه در مناطق روســتایی و یادمان شــهدای هویزه بوده 

است.
رئیس اورژانس کشــور گفــت: در این مدت ۲۶ اســتان و ۳7 
دانشــگاه علوم پزشکی به صورت مستقیم درگیر خدمات اورژانس 
بودند و در مجموع، ۱۰۰ شــهر در کشــور تحت تأثیر این حوادث 
قرار گرفتند و همکاران ما با آمادگی کامل در کنار مردم ایستادند.

میعادفــر با تاکید بر اینکه نیروهای اورژانس در خط مقدم حوزه 
سامت حماسه آفریدند، تصریح کرد: از این عزیزان و خانواده های 
آنها که با صبوری و نگرانی از ســامت عزیزان شان، ما را همراهی 

کردند، سپاسگزاری می کنم.

خبر پایان چشم انتظاری داوطلبان کنکور را اعلام کنید؛

ابهام برگزاری آزمون سراسری

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای 
شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۱۴9 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه یــک تصرفات مالکانه 
بامعــارض متقاضی  آقــای پرویز ریگی فرزند عبدالواحد به شــماره 
شناســنامه ۵۳۲۶ صادره از زاهدان  در سه دانگ مشاع از  ششدانگ 
یک باب  ساختمان به مســاحت 9۴9/۵۲ متر مربع قسمتی از پاک 
۱۲۶ فرعی از ۲۱ اصلی بخش 9 مشــهد واقع در مشهد بزرگراه غدیر 
قبل از جاده میامی کوچه انبار حســینیان از محل مالکیت مشــاعی 
متقاضــی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطــاع عموم مراتب در 
دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۳/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ م.الف۶۵۸۵
هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۱۵۵ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای 
علی اکبر قنبری فرزند ابراهیم به شــماره شناسنامه ۱۲ صادره از شوسف  
در سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب  ساختمان به مساحت 9۴۱/۱۰ 
متر مربع قســمتی از پاک ۱۲۶ فرعی از ۲۱ اصلی بخش 9 مشهد واقع 

در مشــهد بزرگراه غدیر قبل از جاده میامی کوچه انبار حسینیان از محل 
مالکیت مشــاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۱۰ م.الف۶۵۸۳
هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/14آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶7۵7 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای محمداســماعیل زمانی فرزند محمدحســین در ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مساحت ۱7۰/۵۶ مترمربع از پاک شماره ۲۸ اصلی 
واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
فرهنگ برهانی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطاع عموم دردو 
روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ  انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف ۶۶۴۰( تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰  تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۵
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/115آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲۱۳۵9 و رای اصاحی شماره 

۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰7۴۶۰ هیــات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفــات مالکانه بامعارض 
متقاضی آقای عبدالعظیم باری فرزند خواجه محمد در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مســاحت ۱۳۳7/۴۳ مترمربع از پاک شماره ۳7۵ فرعی 
از ۱۶۱ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از 
مالک رســمی آقای حسین باری محرز گردیده اســت. لذا مراتب به 
منظــور اطاع عموم دردو روزنامه، یکــی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشــند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. )م الف 
۶۶۴۱( تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰  تاریخ انتشــار نوبت 

دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۵
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/16آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۵۸۶ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۴هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض سید احمد 
فقیه ســبزواری  به ش ش ۲۸۱۴۶وشماره ملی ۰79۰۲79۳۱۲ صادره از 
سبزوار  فرزند محمدباقر نسبت  از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مســاحت ۳۱9۶/۵۲مترمربع قسمتی  از پاک ۱۲۵۸فرعی از ۱۶۲  اصلی 
واقع در بخش ۳ سبزواربا الواسطه از محل مالکیت رسمی  محمدباقر فقیه 
ســبزواری تایید  و محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۶7
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۲۵ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
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511/17آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۵۸۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۴هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض سید احمد 
فقیه ســبزواری  به ش ش ۲۸۱۴۶وشماره ملی ۰79۰۲79۳۱۲ صادره از 
سبزوار  فرزند محمدباقر نسبت  از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مســاحت ۸۵۸۲/۱۵مترمربع قسمتی  از پاک ۱۲۵۳فرعی از ۱۶۲  اصلی 
واقع در بخش ۳ سبزواربا الواسطه از محل مالکیت رسمی  محمدباقر فقیه 
ســبزواری تایید  و محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۶۵
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۲۵ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/18آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۵۸9 مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۴هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض سید احمد 
فقیه ســبزواری  به ش ش ۲۸۱۴۶وشماره ملی ۰79۰۲79۳۱۲ صادره از 
سبزوار  فرزند محمدباقر نسبت  از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مســاحت ۱9۶9/۲۲مترمربع قسمتی  از پاک ۱۲۵7فرعی از ۱۶۲  اصلی 
واقع در بخش ۳ سبزواربا الواسطه از محل مالکیت رسمی  محمدباقر فقیه 
ســبزواری تایید  و محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱۶۸
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۲۵ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/19آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۵9۲ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۴هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض سید احمد 
فقیه ســبزواری  به ش ش ۲۸۱۴۶وشماره ملی ۰79۰۲79۳۱۲ صادره از 
سبزوار  فرزند محمدباقر نسبت  از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت ۶۲۳/۳۳مترمربع قســمتی  از پاک ۱۲۵۸فرعی از ۱۶۲  اصلی 
واقع در بخش ۳ سبزواربا الواسطه از محل مالکیت رسمی  محمدباقر فقیه 
ســبزواری تایید  و محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱7۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۲۵ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/20آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۲۵9۱ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۴هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و با معارض سید احمد 
فقیه ســبزواری  به ش ش ۲۸۱۴۶وشــماره ملی ۰79۰۲79۳۱۲ صادره 
از ســبزوار  فرزند محمدباقر نسبت  از  ششدانگ یک قطعه باغ پسته  به 
مساحت ۱۲۴۶۰/۴۵مترمربع قسمتی  از پاک ۱۲۵7فرعی از ۱۶۲  اصلی 
واقع در بخش ۳ سبزواربا الواسطه از محل مالکیت رسمی  محمدباقر فقیه 
ســبزواری تایید  و محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۴/۱۱7۴
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۴/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۴/۲۵ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۵۸۵ هیات اول کاسه ۱۵۰۶-۱۴۰۴ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  
آقای حسین تیموری به شناسنامه شــماره ۳۴ کد ملی ۰9۰۲۱۰97۰7 
فرزند اسمعیل در ششــدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۸۶۲/۸۱  
متر مربع  ، پاک ثبتی ۳۶۳ فرعی از ۲7  اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مرجان تیموری محرز گردیده است 
.لــذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی۱- برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۴۸۱ هیات اول کاسه ۱77۳-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای 
علی کانی قلعه بالا به شناسنامه شماره ۲۴ کد ملی ۰9۰۲۲۲7۳۳۵  صادره 
کاشمر فرزند رستم در ششدانگ یک قطعه محوطه به مساحت ۴۶۸۳/۰۶ 
متر مربع  ، پاک ثبتی ۲9 اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی رستمعلی اکبر میرجردوی محرز گردیده است۲- 
برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۶7۵ هیات اول کاســه ۱77۴-

۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی  آقای علی کانی قلعه بالا به شناســنامه شماره ۲۴ کد 
ملی ۰9۰۲۲۲7۳۳۵  صادره کاشــمر فرزند رستم در ششدانگ یک قطعه 
محوطه به مســاحت ۶۳7/7۳  متر مربع  ، پــاک ثبتی ۲7 اصلی واقع در 
بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مرجان تیموری 
محرز گردیده است.۳- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۵۱۳۸ هیات 
اول کاسه ۱77۵-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای علی کانی قلعه بالا به شناسنامه 
شماره ۲۴ کد ملی ۰9۰۲۲۲7۳۳۵  صادره کاشمر فرزند رستم در ششدانگ 
یک قطعه باغ محصور به مســاحت ۲9۶۴/۶۵ متر مربع  ، پاک ثبتی ۵۵۴ 
فرعــی از ۲7 اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از 
مالک رسمی ورثه یوسف تیموری و رمضانعلی بهرامی محرز گردیده است. 
۴- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۴77 هیات اول کاسه ۱77۶-

۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی  آقای محمدجان کانی قلعه بالا به شناسنامه شماره ۳۲ 
کد ملی ۰9۰۲۲۱۸9۱۳ صادره کاشمر فرزند رستم در ششدانگ یک قطعه 
باغ محصور  به مســاحت ۲۳۰۲/۲۴ متر مربع  ، پاک ثبتی ۵۸۵ فرعی از 
۲7 اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
رستم کانی و حاتم کانی و راضیه صفحه محرز گردیده است. ۵- برابر رای 
شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۴۸۳ هیات اول کاسه ۱79۱ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای 
محمدجان کانی قلعه بالا به شناسنامه شماره ۳۲ کد ملی ۰9۰۲۲۱۸9۱۳  
صادره کاشمر فرزند رستم در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 
۲9۵/۱۲  متــر مربع  ، پاک ثبتــی ۱9۶ فرعی از ۲7 اصلی واقع در بخش 
۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی ابراهیم عجمی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/23اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
فاقد سند رسمی ساختمانهای 

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۵۲۰ هیات اول کاســه 
۳۲۲-۱۴۰۴ موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــمر تصرفــات مالکانــه بامعارض متقاضی  آقای حســن 
موتمنی به شناســنامه شــماره ۴ کد ملــی ۰9۰۱۸۸9۱۱۳ فرزند 
شــعبان در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱99/۳۴ متر مربع  
، پاک ثبتی ۳۰۲7  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی آقای حسن موتمنی 
محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطــاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۴/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/24اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
فاقد سند رسمی ساختمانهای 

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۵۸۳ هیات اول کاســه 
۱۶9۰-۱۴۰۳ موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی  آقای ســید علی 
اصغر ابطحی به شناســنامه شــماره ۱۵7 کد ملی ۵7۲9۴7۲۰۴۸ 
صادره بردســکن فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به 
مســاحت ۱۲۳۳/۱۰ متر مربع  ، پــاک ثبتی ۳۰۲7 اصلی واقع در 
بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی 
حسام فرمان محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظــرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبــت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰. تاریخ انتشــار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۵ 

م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/25اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و 

فاقد سند رسمی  ساختمانهای 
آگهــی موضوع ماده ۳ و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۵۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حــوزه ملک فریمــان تصرفات مالکانــه بامعارض 
متقاضــی آقای محســن مجاهد فریمانی کــد ملی ۰۸۴9۸7۵۸۳۸  
فرزند علی بشــماره شناســنامه ۱7۴۴ صادره از فریمان دریک باب 
خانه به مساحت 7۴/۱9 متر مربع  پاک ۴۳7۲ فرعی از ۲7۶ اصلی 
واقــع در بخش ۱۳ خریداری از مالک رســمی خانم صغری داروغه 
ســفید سنگی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خودرا به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبــت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰. تاریخ انتشــار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۰۲ 

م.الف۱۴۰۴
– رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان حسین مهرجو 


